aliquis tribuat ; saluo iure cuiuslibet : Ad prelibatum vero faciendum vobis et vestrum

cuilibet coniunctim et diuisim plenariam, vnacum officio balliui, committo potestatem per

presentes : In signum vero huiusmodi sasine possessionisque eidem per vos tradite, sigillum

vestrum in secunda cauda post sigillum discreti viri Johannis Favconer de Murrestoune, cum

instancia debita per me procuratum, in defectu sigilli proprii non habiti, presentibus

appositum in presencia discretorum virorum Willelmi Hay de Louchloy, Patricii Graunt,

Farchardi Lame, et dominorum Eoberti Brovne et Johannis AVillelmi, capellanorum, diuer-

soramque aliorum, presentibus appendatis, penes prefatum Jacobum pro toto tempore vite

sue remansuris. Datum apud burgum de Elgine predictum, vicesimo quinto die mensis

Septembris, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quLnto.

41. Notarial Instrument certifying the appointment of Procurators by Elizabeth and

Marjory Pilche, for surrendering the lands of Gaich and others in favour of

Alexander Hay of Mayne. 20th May 1482.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter,

quod anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo secundo, mensis vero Mali die

vicesimo, indictione vltima, pontLficatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini

Slxti diuina disponente clemencia pape quarti anno vndecimo : In mei notarii publici

tcstiumque subscriptorum presencia personaliter constitute prouide mulieres, Elizabeth

Pilche et Marioria Pilch, domine terrarum de Gaich et Culcaboch, in suis puris viduitatibus

existentes, non \i aut metu ducte nee errore lapse, set suis puris ac liberis voluntatibus,

animisque suis deliberatis, vt apparuit, omnibus melioribus modo, forma, via et iure, quibus

melius et efficacius potuerunt et debuerunt, fecerunt, constituerunt, crearunt, nominarunt, et

solempniter ordinarunt honorabiles et circumspectos viros, Alexandrum Dunbar de Westfelde,

militem, Jacobum Dunbar de Connoch, dominum Jacobum Allerdes archidiaconum

Morauiensem, Walterum Ogilwy de Auchle-win, Alexandrum Cummyng de Ernissyde,

Jacobum Douglace de Pettindreich, et Thomam Cochrane, castri de Kildromme constabu-

larium, et eorum quemlibet insolidum, suos veros legittimos et indubitatos procuratores,

UTeuocabiles actores, factores et negociorum suorum infrascriptoram gestores, ac nuncios

speciales et generales : Ita quod specialitas generalitati non deroget, nee e contra, set quod
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vnus eorum inceperit hoc alter eorundem prosequi, mediare valeat et finire : Dantes et

concedentes dictis suis procuratoribus et eorum cuilibet, coiiiunctim et diuisim, suas plenarias

potestates et specialia maudata ipsarum nomine et pro eiis ad dimittendum, sursum

reddendum, pureque et simpliciter, per fustem et baculum, resignandum, in manibus supremi

domini nostri Regis, uel alterius cuiuscunque ad hoc potestatem habentis, in fauorem

honorabilis viri Alexandri Hay de ^layne, totas et integras terras suas de Inuerellene, Gaich,

Glenbege, C'ragyne, Dregye cum pertinenciis, eciam terras de Culcabok, Knokintenuaill, le

Auch, infra vicecomitatum de luuernes iacentes; necuon terras et annuos redditus iufra

burgum de Inuernes existcntes cum pertinenciis, eiisdem Elizabeth et Mariorie iure here-

ditario spectantes : Liboro tamen tenemento predictarum torrarum, annuorumque reddituum

predictorum sibi Elizabeth et Mariorie prefatis, pro toto tempore vite ipsarum specialiter

reseruato,—et non alias, aliter, neque alio modo : Et generaliter omnia alia et singula

facienda, gerenda et excercenda que in premissis et quolibet premissorum necessaria fuerint,

seu quomodolibet opportuna, et que ipse Elizabeth et Marioria, facere possent, si premissis

personaliter interesseut : Promiseruntque dicte Elizabeth et Marioria michi, notario publico

subscripto, tamquam publice et autentice persone stipulanti et recipienti vice et nomine

omnium et singulorum quorum interest, uel interesse poterit, se ratum et gratum habere et

habituras totum id et quicquid per dictos sues procuratores, seu eorum aliquem, coniunctim

uel diuisim, actum, factum, gestum ve[l] procuratum fuerit in premissis et quolibet premisso-

rum, sub ypotheca et obligacione omnium bonorum suorum, mobilium et immobilium,

presencium et futurorum : Super quibus omnibus et singulis prefate constituentes a me

notario publico subscripto sibi fieri pecierunt vnum uel plura, publicum seu publica, instru-

mentum uel instnimenta : Acta erant hec in domo habitacionis magistri Thome Graunt

ecclesie cathedralis Morauiensis canonici, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu

quibus supra : Presentibus ibidem prouidis et discretis viris, magistro Thoma Graunt prefato,

dominis Johanne de Duffous prefate ecclesie Morauiensis capellano, Donaldo Thome notario

publico et Thoma Blwnt, cum multis aliis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willelmus de DufTous, presbyter Morauiensis diocesis, publicus auctoritate

Imperiali notarius [etc.].

42. Gift by George Kvrl of Huntly to the Laird of Grant, of the lands -